

**Informacja dla Radnych Rady Miejskiej Inowrocławia
o pracy Prezydenta Miasta Inowrocławia
w okresie od 17 listopada 2023 r. do 27 listopada 2023 r.
(na podstawie upoważnień Prezydenta Miasta Inowrocławia)
oraz od 28 listopada 2023 r. do 12 grudnia 2023 r.
(zamieszczona równolegle w internecie na stronie
www.bip.inowroclaw.pl w kategorii dokumentów:
„Sprawozdania Prezydenta Miasta Inowrocławia”)**

Informacja zawiera omówienie ważniejszych spraw z zakresu funkcjonowania i organizacji Urzędu Miasta Inowrocławia oraz pracy jego Wydziałów: Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości; Spraw Obywatelskich; Oświaty i Sportu; Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia; Dróg i Transportu; Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa; Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej oraz Zespołu Zamówień Publicznych, a także wydane zarządzenia.

Zamieszczono ponadto wyszczególnienie sposobu realizacji uchwał Rady Miejskiej Inowrocławia podjętych na LXXV sesji 27 listopada 2023 r. oraz LXXVI sesji 6 grudnia 2023 r.

I. Sprawa z zakresu Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości

Wyrażono zgodę na sprzedaż dwóch lokali mieszkalnych wraz z ułamkową częścią gruntu w budynkach mieszkalnych przy ul. Władysława Łokietka 37 i Al. Mikołaja Kopernika 8 za kwotę 121 700,00 zł (kwota oznacza cenę lokali po zastosowaniu 70% bonifikaty).

II. Sprawa z zakresu Wydziału Spraw Obywatelskich

Wydano nowe zezwolenie nw. podmiotowi gospodarczemu:

- P.P.U. „Fanpol” Sp. z o.o. w Bydgoszczy – sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5% alkoholu oraz piwa, zawierających powyżej 4,5% do 18% alkoholu (z wyjątkiem piwa) oraz zawierających powyżej 18% alkoholu w sklepie Cortez przy ul. Wojska Polskiego 15A.

III. Sprawy z zakresu Wydziału Oświaty i Sportu

Wydano decyzje w sprawie dofinansowania kosztów kształcenia młodocianych pracowników na rzecz nw. przedsiębiorców:

- Sławomira Lisiecka Salon Sława-a Fryzjersko-Kosmetyczny – w wysokości 11 649,93 zł (dwie decyzje),
- PHU Andrzej Wieruszewski Instalatorstwo Elektryczne – w wysokości 11 440,00 zł,

- Rafał Szajda Firma Handlowo Usługowa – w wysokości 27 477,10 zł (trzy decyzje),
- Drukarnia POZKAL Sp. z o.o. Sp. k. – w wysokości 36 935,69 zł (cztery decyzje),
- PPHU MURBET s.c. A. Belzyt, Z. Belzyt – w wysokości 13 047,45 zł (dwie decyzje),
- Zofia Cielińska Zakład Fryzjerski SOFI– w wysokości 18 489,32 zł (dwie decyzje),
- Karolina Maciejczak Atelier Fryzur– w wysokości 7 686,62 zł,
- Sklep Włókienniczo-Konfekcyjny „LINDA” s.c. W. Barczak, W. Barczak – w wysokości 10 768,06 zł (dwie decyzje),
- Maria Majewska Restauracja „Oleńka” – w wysokości 18 429,25 zł (dwie decyzje),
- Magdalena Bochat Restauracja „DAŁBRÓWKA” Cukiernia "MAGDALENKA" – w wysokości 9 244,66 zł,
- Żaneta Plewa Salon Fryzjersko-Kosmetyczny „ŻANETT” – w wysokości 15 595,88 zł (dwie decyzje),
- Grupa Piekuś Sp. z o.o. – w wysokości 18 429,25 zł (dwie decyzje),
- Mariusz Chojnacki PPHU „KOLEJARZ” – w wysokości 5 906,25 zł,
- Małgorzata Kubaszewska PPHU Cukiernia Małgorzata – w wysokości 5 709,36 zł.

Decyzje orzekają o przyznaniu dofinansowania z tytułu ukończenia przez młodocianych pracowników nauki zawodu. Wydane zostały na wniosek przedsiębiorcy w ramach pomocy de minimis.

IV. Sprawa z zakresu Wydziału Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia

Podpisano umowę z „Maja” Rządowski, Reczkowski Spółką Jawną z siedzibą w Inowrocławiu na sprzedaż 120 zestawów świątecznych dla dzieci ze świetlic socjoterapeutycznych.

Wartość umowy – 4 200,00 złotych brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).

Termin realizacji – 7 grudnia 2023 r.

V. Sprawy z zakresu Wydziału Dróg i Transportu

Udzielono jednej nowej licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób taksówką.

Na wniosek Starosty Inowrocławskiego wydano jedno postanowienie dotyczące uzgodnienia trasy przejazdu autobusów wykonujących regularny przewóz osób na liniach podmiejskich w granicach administracyjnych miasta Inowrocławia.

Zlecono przeprowadzenie:

- 14 kontroli na ulicach o nawierzchni twardej w zakresie odtworzenia po pracach dotyczących umieszczenia urządzeń niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami. W dwóch przypadkach stwierdzono konieczność poprawy wykonanych prac;

- 12 kontroli na drogach gruntowych w zakresie odtworzenia nawierzchni po pracach związanych z umieszczeniem urządzeń niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami. W czterech przypadkach stwierdzono konieczność poprawy wykonanych prac.

VI. Sprawy z zakresu Wydziału Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa

Podpisano:

- umowę z firmą Krzysztof Sieradzki Agencja Interaktywna Ideare z siedzibą w Toruniu na świadczenie usługi polegającej na modyfikacji witryny poprzez Nielimitowane prace administracyjne przy stronie internetowej www.eko.inowroclaw.pl oraz dbanie o wygląd i bezpieczeństwo witryny.
Wartość umowy – 4 920,00 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).
Termin realizacji – od 1 grudnia 2023 r. do 30 listopada 2024 r.
- umowę z Meteolab Sp. z o.o. z siedzibą w Chorzowie na świadczenie usług polegających na obsłudze stacji meteorologicznej znajdującej się na terenie Parku Solankowego.
Wartość umowy – 920,00 zł brutto (opłata miesięczna – z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).
Termin realizacji – od 1 grudnia 2023 r. do 30 listopada 2024 r.
- decyzję dla Inowrocławskich Kopalni Soli „Solino” S.A. o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa magazynu oraz mieszalni azotynu sodu wraz z infrastrukturą towarzyszącą”, przewidzianego do realizacji na terenie działki o numerze ewidencyjnym 10 (ark. 38, obręb 0002).
- decyzję dla Europrojekt Gamma Saller Polbau Poland Sp. z o.o. sp. k. we Wrocławiu o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa dwóch budynków handlowo-usługowych wraz z towarzyszącą infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu”, przewidzianego do realizacji na terenie działki o numerze ewidencyjnym 289 (ark. 76, obręb 0006).
- decyzję dla Inter Metal Sp. z o.o. w Inowrocławiu o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa zbiorników na gaz płynny (LPG) na terenie zakładu Inter Metal Sp. z o.o. w Inowrocławiu, przy ul. Marcinkowskiego 150, województwo kujawsko-pomorskie”, przewidzianego do realizacji na terenie działki o numerze ewidencyjnym 25 (ark. 52, obręb 0004).
- postanowienie dla Grupy Volf Sp. z o.o. Sp. k. w Inowrocławiu nakładające obowiązek przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pn. „Budowa instalacji do wytwarzania organiczno-mineralnego środka poprawiającego właściwości

gleby na terenie działek nr 1/28, 1/57 i 1/60 w Inowrocławiu”, przewidzianego do realizacji na terenie działek o numerach ewidencyjnych 1/57, 1/58 i 1/60 (ark. 111, obręb 0007).

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sprawiedliwości z dnia 1 czerwca 2010 r. podpisana została informacja na temat podmiotów zainteresowanych przyjęciem skazanych do wykonania prac na cele społeczne.

VII. Sprawa z zakresu Wydziału Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej

Podpisano umowę z firmą PRORAD Grzegorz Dąbrowski z siedzibą w Mostach na transport, wynajem, montaż, demontaż oraz obsługę urządzenia „Karuzela Wiedeńska” podczas trwania wydarzenia „Inowrocławski Świąteczny Zakątek” oraz Jarmarku Świątecznego na Rynku.

Wartość umowy – 13 450,00 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).

Termin realizacji – 8-10 grudnia 2023 r.

VIII. Sprawy z zakresu Zespołu Zamówień Publicznych

Podpisano umowy z niżej wymienionymi podmiotami:

- Spółka Otwarty Rynek Elektroniczny S.A. z siedzibą w Warszawie: na świadczenie usług związanych z korzystaniem z systemu Platformy eZamawiający.

Wartość umowy – 15 030,60 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zamówień o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 130 000,00 zł netto).

Termin realizacji – do 31 grudnia 2024 r.

- OLKOP BIS Sp. z o.o. w Golubiu-Dobrzyniu: dostarczanie oleju opałowego do budynku komunalnego przy ul. Pakoskiej 7.

Wartość umowy – 71 619,21 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zamówień o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 130 000,00 zł netto).

Termin realizacji – do 26.11.2024 r.

- BEST-BUD Pigulski Przemysław w Jaksicach: na usunięcie wad powstałych podczas budowy przez innego wykonawcę, drogi gruntowej w rejonie ul. Mątewskiej – I etap.

Wartość umowy – 37 000,00 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zamówień o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 130 000,00 zł netto).

Termin realizacji – do 10 dni od przekazania terenu robót.

- SUN CREW Sp. z o.o. z siedzibą w Brodnicy: na wykonanie demontażu 65 modułów fotowoltaicznych typu monokrystalicznego o mocy jednostkowej 470 Wp i zainstalowanej łącznej mocy 30,55 kWp, znajdujących się na dachu sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej nr 1 przy ul. Toruńskiej 46-48 oraz ich ponownego montażu po zakończeniu modernizacji dachu budynku sali gimnastycznej.
Wartość umowy – 34 440,00 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zamówień o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 130 000,00 zł netto).
Termin realizacji – 5 dni na demontaż i 5 dni na montaż, licząc od dnia zgłoszenia.
- POLBUD POLAK Sp. z o.o. z siedzibą w Padniewku: na remont nawierzchni chodnika oraz zjazdu w ul. Małej Andrzeja.
Wartość umowy – 138 990,00 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zamówień o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 130 000,00 zł netto).
Termin realizacji – do 40 dni od przekazania terenu budowy.
- Poczta Polska Spółka Akcyjna w Warszawie: na usługę „przekaz pocztowy w obrocie krajowym”.
Maksymalna wartość nominalna zobowiązania – 57 659,00 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zamówień o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 130 000,00 zł netto).
Termin realizacji – do 31 grudnia 2025 r.
- Szubarga Building Group sp. z o.o. z siedzibą w Sopocie: na przebudowę przejść dla pieszych w ul. Wojska Polskiego.
Wartość umowy – 274 118,42 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym).
Termin realizacji – do 45 dni od przekazania terenu budowy.

IX. Zarządzenia

Prezydent Miasta podpisał zarządzenia w sprawie:

- zmian w budżecie Miasta Inowrocławia na 2023 rok, które dotyczą:
 - zmian w planie budżetu zgodnie z decyzjami Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy przekazującymi środki Funduszu Pomocy na zadania realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, decyzjami Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy dotyczącymi zmiany planu dotacji na zadania własne i zlecone oraz decyzją Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy dotyczącą zmiany planu dotacji na zadania zlecone – dochody i wydatki budżetu zwiększyły się o kwotę 5 350 479,75 zł,

- zmian w zakresie wydatków budżetowych zgodnie z wnioskami złożonymi przez: Ośrodek Sportu i Rekreacji, Wydział Dróg i Transportu, Wydział Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich, Wydział Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości, Wydział Gospodarki Lokalowej, Wydział Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa, Wydział Organizacyjno-Administracyjny, Wydział Budżetowo-Finansowy, Straż Miejską, Wydział Oświaty i Sportu, Miejski Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół, Ośrodek Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień, Środowiskowy Dom Samopomocy, Dom Dziennego Pobytu „Życzliwa Przystań”, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, Żłobki, Zakład Robót Publicznych, Biuro Rady Miejskiej, Wydział Informatyki, Biuro Ochrony Informacji Niejawnych, Obrony Cywilnej i Spraw Wojskowych oraz Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia,
- wprowadzenia Instrukcji obiegu i kontroli dowodów księgowych oraz dokumentów powiązanych z dowodami księgowymi w Urzędzie Miasta Inowrocławia (dotychczasowe zarządzenie w tej sprawie straciło moc),
- podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu za III kwartał 2023 r.,
- wyznaczenia w 2024 r. dnia wolnego od pracy (z uwagi na konieczność obniżenia wymiaru czasu pracy w związku z tym, że Święto Trzech Króli przypada w sobotę, jako dodatkowy dzień pracy dla pracowników Urzędu Miasta Inowrocławia wyznaczono 5 stycznia 2024 r.),
- powołania komisji egzaminacyjnych dla 3 nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego,
- regulaminu konkursu na zbieranie makulatury w ramach akcji „Trzymam poziom zbierając odpady”,
- określenia wysokości cen i opłat za korzystanie z parkingu strzeżonego przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 15 (wchodzi w życie 1 stycznia 2024 r., z tym dniem traci moc dotychczasowe zarządzenie w tej sprawie),
- określenia sposobu ustalenia wysokości czynszu z tytułu dzierżawy terenu pod garaże blaszane oraz części wiaty z przeznaczeniem na parkowanie samochodu osobowego przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 15 (wchodzi w życie 1 stycznia 2024 r., z tym dniem traci moc dotychczasowe zarządzenie w tej sprawie),
- przeprowadzenia kontroli doraźnej w Szkole Podstawowej nr 14 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Zygmunta Wilkońskiego.

X. Informacja o realizacji uchwał Rady Miejskiej Inowrocławia podjętych podczas LXXV sesji 27 listopada 2023 r.

1. Uchwała nr LXXV/651/2023

w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry na terenie Miasta Inowrocławia.

Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała nr LXXV/652/2023

w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry na terenie Miasta Inowrocławia.

Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

3. Uchwała nr LXXV/653/2023

w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry na terenie Miasta Inowrocławia.

Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

4. Uchwała nr LXXV/654/2023

w sprawie rozpatrzenia skargi.

Skarga została uznana za bezzasadną. O sposobie rozpatrzenia skargi powiadomiono skarżącego.

5. Uchwała nr LXXV/655/2023

w sprawie rozpatrzenia skargi.

Skarga została uznana za bezzasadną. O sposobie rozpatrzenia skargi powiadomiono skarżącego.

XI. Informacja o realizacji uchwał Rady Miejskiej Inowrocławia podjętych podczas LXXVI sesji 6 grudnia 2023 r.

1. Uchwała nr LXXVI/656/2023

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2023.

Uchwała została zrealizowana poprzez zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 1 630 123,69 zł oraz dokonanie zmian w zakresie wydatków zgodnie ze złożonymi wnioskami. Przychody w kwocie 24 549 673,18 zł i rozchody w kwocie 10 555 982,00 zł pozostały bez zmian.

2. Uchwała nr LXXVI/657/2023

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Inowrocławia na lata 2023-2034.

Dokonano korekty Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Inowrocławia na lata 2023-2034 zgodnie ze zmianami wynikającymi ze zmian uchwały budżetowej na 2023 r.

3. Uchwała nr LXXVI/658/2023

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego.

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 8 grudnia 2023 r. pod poz. 7952. Uchwała wejdzie w życie 1 stycznia 2024 r.

4. Uchwała nr LXXVI/659/2023

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 8 grudnia 2023 r. pod poz. 7951. Uchwała wejdzie w życie 1 stycznia 2024 r.

**pełniący funkcję
Prezydenta Miasta Inowrocławia**

Marek Słabiński

Inowrocław, 13 grudnia 2023 r.